Alfabetisk liste over trossamfunn med tilskudd

Ar: 2005

Navn

Ahmadiyya Muslim Jamaat

Albansk Islamsk Kultursenter

Al-Huda kultursenter

Al-Redha Islamic Center

Anatolian Alevi-Bektashi Trossamfunn

Anjuman Falah-ul-Muslimeen

Anjuman-E-Hussaini

Anjuman-E-Islahul-Muslimeen of Oslo, Norway

Asker Pinsemenighet

Asker Somaliske Muslimske Samfunn

Baha'i samfunnet i Norge

Bazm-e Nagshband

Betel Pinsemenighet, Nittedal

Buddha's Light International Association
Buddhistforbundet

Bydels-Kirken Filadelfia, Sandre Nordstrand

Center Rahma

Central Jam-e-Mosque World Islamic Mission, Norway
Central Jamaat-E Ahl-E Sunnat Norway

Darusalaam Islamic Centre

Den eritreiske koptiske kirke i Norge

Den Etiopiske Ortodokse Kirke i Norge

Den Evangelisk Lutherske Frikirke

Den Finlandska Evangelisk-Lutherske Forsamlingen i Norge
Den frie evangeliske forsamling

Den Islandske Lutherske-Evangeliske Menigheten i Norge
Den nordisk katolske kirke i Norge

Den ortodokse kirke i Norge - Hellige Nikolai menighet
Den Tyrkisk Islamske Union

Den vietnamesiske evangelistmenigheten i Oslo-Norge
Det Evangeliske Trossamfunn

Det Islamske Fellesskap Bosnia-Herzegovina

Det Islamske Forbundet

Det Mosaiske Trossamfunn

2005

Medlemmer
959
5006
262
492
113
630
429
551
37
113
1006
546
12
168
8721
133
721
5374
5023
894
450
103
20934
3504
57
3395
68
812
2336
80
70
7429
1844
770

Tilskudd
275233
1436722
75194
141204
32431
180810
123123
158137
10619
32431
288722
156702
3444
48216
2502927
38171
206927
1542338
1441601
256578
129150
29561
6008058
1005648
16359
974365
19516
233044
670432
22960
20090
2132123
529228
220990
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Det Norske Baptistsamfunn
Det Norske Misjonsforbund

Det Serbiske Ortodokse Kirkesamfunn i Norge - Hellige Vasilije Ostroski

Diamantveibuddhisme Karma Kagyulinjen (DKKL)
Evangeliehuset, Asgreina

Evangelische Gemeinde deutscher Sprache in Norwegen

Evangelismos Tis Theotokoy
Familieforbundet for Verdensfred og Enhet
Filadelfia Menighet Raelingen
Filadelfiamenigheten, Fosser
Foreningen Forn Sed

Foursquare Gospel Church i Norge
Full Gospel Church i Norge
Ghousia Muslim Society
Gospelsenteret

Hellige Olga menighet - Den russiske ortodokse kirke
Holistisk Forbund

Hope Follo kristne menighet
Human-Etisk Forbund

Imam Bediuzzeman Camii
International Victory Fellowship
Islamic Centre og Aktivitetshus Stovner
Islamic Cultural Centre Norway
Islamic Solidarity Society

Islamske Kultur Sentrum i Oslo
Jamia Islamia

Jehovas vitner

Jesus Church

Jesus is Lord Worldwide Ministries
Klgfta Pinsemenighet

Kosmologisk Livstro
Kristensamfunnet

Kristi Samfunn

Lillestram Pinsemenighet

Living Word Bible Center

Maran Ata Menigheten
Marokkansk Trossamfunn

2005

9549

2062
12
83

410
272
62
31
74
54
209
144
1910
154
680
756
26
72702

1291

52

347
2077
220
901
189
14502
140
166
89

27

2472
25
64
37

132

2350

2740563
0
591794
3444
23821
117670
78064
17794
8897
21238
15498
59983
41328
548170
44198
195160
216972
7462
20865474
370517
14924
99589
596099
63140
258587
54243
4162074
40180
47642
25543
7749
709464
7175
18368
10619
37884
674450
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Masjid Bilal

Masjid-E Quba Ahl-E Sunnat Asker
Menigheten Betania Bjerke
Menigheten Elim Jessheim
Menigheten Filadelfia Oslo
Menigheten Hapet

Menigheten Salem Oslo
Metodistkirken i Norge
Minhaj-ul-Quran International Norway
Muhiban-E-Ahlil Bait Centre

Muslimsk Kultursenter Ski

Muslimsk Senter Furuset Oslo Norway
Nettverkskirken

Norges Hindu Kultur Senter

OMSIN, Oromisk muslimsk samfunn i Norge
Oromo Evangeliske kirke i Oslo

Oslo Katolske Bispedgmme

Oslo Kristne Senter

Pinsekirken i Baerum

Pinsekirken i Heggedal

Pinsekirken Kolbotn

Pinsekirken Nesodden
Pinsemenigheten Betel Dal
Pinsemenigheten Betel Ytre Enebakk
Pinsemenigheten Betel, Haga
Pinsemenigheten Evangeliesalen
Pinsemenigheten Evangeliesalen Berga
Pinsemenigheten Salem, Lgrenskog
Pinsemenigheten Sentrum Kirken
Redeemed Christian Church of God
Regnbuen Kristne Fellesskap
Salahaddin Senter

Saron Groruddalen Pinsemenighet
Scandinavia Chinese Christian Church in Oslo
Sentermenigheten

Shri Vaishnav Mandir Oslo

Ski pinsemenighet Salen

2005

915
241
148
17
2164
230
493
11981
3898
155
537
726
65
854
202
24
38340
2472
402
23
202
186
36
75
191
49
850
164
234
72
90
761
90
88
140
384
116

262605
69167
42476

4879

621068
66010

141491

3438547
1118726
44485

154119

208362
18655

245098
57974

6888
11003580
709464
115374
6601
57974
53382
10332
21525
54817
14063

243950
47068
67158
20664
25830

218407
25830
25256
40180

110208
33292
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Sosialhumanistene 22 6314
Svenska Margaretaférsamlingen 7269 2086203
Syvendedags Adventistsamfunnet 5567 1597729
Tauheed Islamic Centre 522 149814
Tawfiiq Islamisk Senter 3455 991585
The American Lutheral Congeration 373 107051
The Anglican Chaplaincy in Norway 1485 426195
Tyrkisk Islamsk Ungdomsforening 675 193725
Vestby Pinsemenighet 78 22386
Vineyard Kristne Fellesskap 247 70889
Yewongel Brehan Church 114 32718
Arnes Pinsemenighet, Betania 49 14063
Asatrufellesskapet Bifrost 123 35301
Sum 274907 78898309

2005
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